[bookmark: _Hlk42676455]工事を目的とするための持ち越し

（参考様式第１号）

　　令和　年度　世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金
持越資金計画申出書

令和　　年　　月　　日

東近江市長　小　椋　正　清　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組 織 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり持ち越しを行いたいので届け出ます。

記

〇　持越資金計画書（別紙）

〇　添付資料
　　・見積書の写し
　　・仕様のわかる書類
　　・施工（設置）場所の位置図

（注意事項）
・持越資金計画の根拠資料（見積書の写し、パンフレット等の仕様のわかる書類及び施工（設置）場所の位置図等）を添付してください。なお、見積書の写しは１者以上添付してください。

工事を目的とするための持ち越し

（別紙）

持越資金計画書

〇　資金計画（１件当たりの施工可能額２００万円未満）
	１　持越年度
	令和５年度　～　令和　年度（ 計　　か年 ）

	２　執行年度
	令和 　 年度

	３　積立計画
	令和５年度
	令和　年度
	令和　年度

	円
	円
	円
	円

	　　積立総額
	円

	４　工事内容

＊工事内容欄には、実施の目的、構造、延長、箇所数等を記入してください。

工事を目的とするための持ち越し記入例

（参考様式第１号）

　　令和６年度　世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金
持越資金計画申出書

令和７年１月１０日

東近江市長　小　椋　正　清　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　東近江市まるごと町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組 織 名　〇〇保全協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　東近江　太郎　　　　　　　印

下記のとおり持ち越しを行いたいので届け出ます。

記

〇　持越資金計画書（別紙）

〇　添付資料
　　・見積書の写し
　　・仕様のわかる書類
　　・施工（設置）場所の位置図

（注意事項）
・持越資金計画の根拠資料（見積書の写し、パンフレット等の仕様のわかる書類及び施工（設置）場所の位置図等）を添付してください。なお、見積書の写しは１者以上添付してください。

工事を目的とするための持ち越し

（別紙）
工事は、令和８年度までには必ず執行する計画を立ててください。

持越資金計画書

〇　資金計画（１件当たりの施工可能額２００万円未満）
	１　持越年度
	令和６年度　～　令和7年度（ 計２か年 ）

	２　執行年度
	令和８年度

	３　積立計画
	令和６年度
	令和７年度

	８０，０００円
	８０，０００円
	円

	　　積立総額
	１６０，０００円

	４　工事内容
	農道アスファルト補修工事　Ｌ＝10.0ｍ

＊工事内容欄には、実施の目的、構造、延長、箇所数等を記入してください。1者以上の見積書、仕様の分かる書類、施工場所の位置図を添付してください。